

# Solhems Möbeltapetsering AB

556521-7865

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marie Christina Tapper, Styrelseledamot  
2026-05-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom möbeltapetsering.  
Bolaget har sitt säte i Skövde.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	346 352	120 106	384 009	209 546
Resultat efter finansiella poster	127 230	35 163	16 854	15 666
Soliditet (%)	59	87	82	58

Nettoomsättningens ökningen från föregående år beror bl.a. på en högre efterfrågan under året och en ökning av tillgängliga arbetstimmar under senare delen av räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	20 000	32 154	27 708	129 862
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			27 708	-27 708	0
Årets resultat				77 001	77 001
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 862</b>	<b>77 001</b>	<b>156 863</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 862
Årets resultat	77 001
<b>Summa</b>	<b>86 863</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	86 863
<b>Summa</b>	<b>86 863</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		346 352	120 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>346 352</b>	<b>120 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-62 415	-41 507
Övriga externa kostnader		-45 408	-37 211
Personalkostnader	2	-102 794	-339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 648	-6 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-219 265</b>	<b>-85 597</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 087</b>	<b>34 509</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	787
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-85	-133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>143</b>	<b>654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 230</b>	<b>35 163</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>97 230</b>	<b>35 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 229	-7 455
<b>Årets resultat</b>		<b>77 001</b>	<b>27 708</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 738	9 269
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 738</b>	<b>9 269</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 738</b>	<b>9 269</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		39 008	41 908
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>39 008</b>	<b>41 908</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		183 820	9 466
Övriga fordringar		0	301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 124	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>185 944</b>	<b>9 767</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 006	88 244
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 006</b>	<b>88 244</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>283 958</b>	<b>139 919</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>305 696</b>	<b>149 188</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 862	32 154
Årets resultat		77 001	27 708
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 863</b>	<b>59 862</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>156 863</b>	<b>129 862</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 345	2 650
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skatteskulder		20 786	6 789
Övriga skulder		46 702	9 887
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>118 833</b>	<b>19 326</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>305 696</b>	<b>149 188</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31
<b>Poster som avser skulder till koncernföretag</b>	
Övrigt	-50 000
<b>Summa</b>	<b>-50 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	32 705
Inköp	21 117
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 822</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-23 436
Årets avskrivningar	-8 648
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 084</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 738</b>

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Solhems Fönsterputs & Takvård AB, med organisationsnummer 556494-7462 och säte i Skövde.

# Underskrifter

Årsredovisning för Solhems Möbelpetsring AB, 556521-7865  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-04-28

Marie Christina Tapper  
Marie Christina Tapper  
Styrelseledamot  
2026-05-03